ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

от_27.07.2022 года__№_62

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешённого строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  п.4 ст.3

Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения

Совета депутатов Медведицкого городского поселения №68/114 от 17.12.2012 «Об

утверждении правил землепользования и застройки Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области», на основании заявления

Коньшина И.А. от 04.07.2022 протокола публичных слушаний №2 от 26.07.2022 г.,

заключения о результатах публичных слушаний от 26.07.2022г., руководствуясь Уставом

Медведицкого городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого

строительства, реконструкции объекта капитального строительства (индивидуальный

жилой дом), в связи с тем, что при реконструкции индивидуальный жилой дом выходит за

границы минимального отступа, по адресу: Волгоградская область, Жирновский район,

р.п. Медведицкий ул. Мира 12, на земельном участке с кадастровым номером

34:07:110007:273

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

И.о. главы Медведицкого

городского поселения                                                                                        Н.А. Киряков